INDICAÇÃO Nº 483 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a presença de um Engenheiro Civil da Prefeitura para análise do local de uma construção, localizada na Av. São Francisco, nº 800, bairro Boa Vista.

JUSTIFICATIVA

O proprietário da referida obra, aduz que mesma  está em total conformidade com os parâmetros exigidos pela Prefeitura e que não obstante, já procedeu com as documentações solicitadas por esta, contudo ainda se esbarra em impeditivos para andamento da obra.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de fevereiro de 2019
)